
ZARZĄDZENIE NR 70/2016
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z 
późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr III/90/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2016 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2016 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Sadkowice

mgr Karolina Kowalska

Id: 952E4BF5-4322-4A08-B6C6-877DDB2DEBF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 282 370,00

85211 0,00 144 376,00

0,00 144 376,00

85212 0,00 137 994,00

0,00 137 994,00

razem: 0,00 282 370,00

razem: 0,00 0,00

0,00 282 370,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące 21 079 671,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 282 006,00

Ogółem: 21 358 400,20

majątkowe

majątkowe 278 729,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

83 4 5

bieżące

Świadczenie wychowawcze 3 878 386,00 4 022 762,00

Pomoc społeczna 6 480 041,00 6 762 411,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 878 386,00 4 022 762,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 283 006,00 2 421 000,00

21 362 041,20

2 420 000,00

21 640 770,20

278 729,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2016

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 14 grudnia 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: 952E4BF5-4322-4A08-B6C6-877DDB2DEBF0. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 2168223,34 2102223,34 1640950,00 461273,34 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2176223,34 2110223,34 1640950,00 469273,34 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2023733,34 2012733,34 1593630,00 419103,34 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2031733,34 2020733,34 1593630,00 427103,34 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7818985,00 7490924,00 5910433,00 1580491,00 0,00 328061,00 0,00 675400,00 675400,00
zmniejszenie -39250,00 -39250,00 -26000,00 -13250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 39250,00 38650,00 0,00 38650,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7818985,00 7490324,00 5884433,00 1605891,00 0,00 328661,00 0,00 675400,00 675400,00
przed zmianą 3565044,00 3400175,00 2818469,00 581706,00 0,00 164869,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30600,00 -30600,00 -26000,00 -4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3700,00 3100,00 0,00 3100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3538144,00 3372675,00 2792469,00 580206,00 0,00 165469,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2427249,00 2321179,00 1939000,00 382179,00 0,00 106070,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4750,00 4750,00 0,00 4750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2431999,00 2325929,00 1939000,00 386929,00 0,00 106070,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 489570,00 489570,00 77500,00 412070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 519570,00 519570,00 77500,00 442070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Gimnazja

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

489570,00
0,00

30000,00
519570,00

2431999,00

801

80110

80101

75818

758

75023

4750,00

2427249,00
0,00

3565044,00
-30600,00

3700,00
3538144,00

8494385,00
39250,00

8494385,00
-39250,00

40000,00
-8000,00

0,00
32000,00

32000,00

Administracja publiczna

Różne rozliczenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4

Nazwa

0,00

2168223,34

40000,00
-8000,00

2023733,34
0,00

8000,00
2031733,34

0,00
8000,00

2176223,34

5

PlanDział

750

1

Rozdział

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2016

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 14 grudnia 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: 952E4BF5-4322-4A08-B6C6-877DDB2DEBF0. Podpisany Strona 1



przed zmianą 29180,00 29180,00 0,00 29180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29980,00 29980,00 0,00 29980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 344813,00 336194,00 307953,00 28241,00 0,00 8619,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8650,00 -8650,00 0,00 -8650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336163,00 327544,00 307953,00 19591,00 0,00 8619,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7077403,00 806376,84 384364,34 422012,50 0,00 6271026,16 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3900,00 -3900,00 0,00 -3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 286270,00 3900,00 0,00 3900,00 0,00 282370,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7359773,00 806376,84 384364,34 422012,50 0,00 6553396,16 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3878386,00 72962,00 47288,00 25674,00 0,00 3805424,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144376,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4022762,00 72962,00 47288,00 25674,00 0,00 3949800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2283006,00 75505,00 55338,00 20167,00 0,00 2207501,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137994,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2421000,00 75505,00 55338,00 20167,00 0,00 2345495,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 106505,00 14227,00 5700,00 8527,00 0,00 92278,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3900,00 -3900,00 0,00 -3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3900,00 3900,00 0,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 106505,00 14227,00 5700,00 8527,00 0,00 92278,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 824080,49 823480,49 152075,00 671405,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 401,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 824080,49 823480,49 152476,00 671004,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 485204,00 485204,00 49510,00 435694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 401,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 485204,00 485204,00 49911,00 435293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20511354,54 13276350,38 8355956,58 4920393,80 182750,00 6752254,16 300000,00 1382739,00 1382739,00
zmniejszenie -51551,00 -51551,00 -26000,00 -25551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 333921,00 50951,00 401,00 50550,00 0,00 282970,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20793724,54 13275750,38 8330357,58 4945392,80 182750,00 7035224,16 300000,00 1382739,00 1382739,0022176463,54

485204,00

333921,00

-401,00
401,00

Wydatki razem:

21894093,54
-51551,00

90002 Gospodarka odpadami

485204,00

Pomoc społeczna

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach

profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

80150

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

824080,49

824080,49

401,00
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

-401,00

Pozostała działalność

106505,00
-3900,00
3900,00

106505,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2283006,00

0,00

137994,00

2421000,00

900

85295

85212

85211

852

4022762,00

3878386,00

Świadczenie wychowawcze
0,00

144376,00

7359773,00

7077403,00
-3900,00

286270,00

344813,00

-8650,00

0,00

336163,00

29980,00
800,00

29180,00
0,00

Id: 952E4BF5-4322-4A08-B6C6-877DDB2DEBF0. Podpisany Strona 2




